[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 20»  августа  2013 года

                                                   № 13/ 189
Об утверждении индивидуальной платы за
подключение к системе теплоснабжения

ОАО «Территориальная генерирующая компания №2»
объектов капитального строительства м/р-на «Агашкина гора», расположенных по адресу: город Кострома, земельный участок ограниченный ул. Магистральная и ул. Радиозаводская
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ                 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации                 от 16 апреля 2012 года №307 «О порядке подключения к системам теплоснабжения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года  №313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить индивидуальную плату за подключение к системе теплоснабжения ОАО «ТГК-2» объектов капитального строительства м/р-на «Агашкина гора», расположенных по адресу: город Кострома, земельный участок ограниченный ул. Магистральная и ул. Радиозаводская в размере 4 935 658,34 руб./Гкал/час (без НДС).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Директор департамента                                                                         И.Ю. Солдатова